UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2210
Site: http://propeg.uern.br/ppgssd  e-mail: servicosocialmestrado  @gmail.com

EDITAL Nº 006/2020 – PPGSSDS/FASSO/UERN

A Coordenação do Programa de  Pós-Graduação em Serviço Social  e  Direitos  Sociais  –

PPGSSDS, da Faculdade de Serviço Social – FASSO, da Universidade do Estado do Rio Grande do

Norte - UERN, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º - Resultado definitivo da prova escrita do processo seletivo 2020 do Programa de Pós-Graduação

em Serviço Social e Direitos Sociais - PPGSSDS;

2º  -  A convocação das(os)  candidatas(os)  aprovadas(os)  para  entrega  do  Projeto  de  Pesquisa  e

Currículo Lattes a ser realizada nos dias 02 e 03 de março de 2020, na Secretaria do Programa, no

horário  das  7h  às  13h,  conforme  critérios  estabelecidos  no  item  8.2  do  Edital  001/2020  –

PPGSSDS/FASSO/UERN  (Obs.:  o  documento  do  anexo  II,  do  Edital  001/2020  –

PPGSSDS/FASSO/UERN, deverá ser entregue devidamente preenchido). A entrega poderá ser

realizada por procuração, autenticada em cartório.

LISTA DE CANDIDATAS(OS)

CÓDIGO NOTA SITUAÇÃO

1003 7,0 APROVADO

1004 7,0 APROVADO

1008 5,0 REPROVADO

1010 8,0 APROVADO

1011 8,0 APROVADO

1014 10,0 APROVADO

1016 9,5 APROVADO

1017 3,0 REPROVADO

1020 2,0 REPROVADO

mailto:servicosocialmestrado@gmail.com
mailto:servicosocialmestrado@gmail.com

1021 3,5 REPROVADO

1022 6,0 REPROVADO

1023 5,5 REPROVADO

1024 6,0 REPROVADO

1025 2,0 REPROVADO

1026 5,0 REPROVADO

1028 4,0 REPROVADO

1029 9,0 APROVADO

1030 9,0 APROVADO

1031 8,0 APROVADO

1032 1,0 REPROVADO

1034 7,0 APROVADO

1035 7,5 APROVADO

1036 4,0 REPROVADO

1040 4,0 REPROVADO

1041 3,0 REPROVADO

1042 7,5 APROVADO

1043 7,0 APROVADO

1044 3,0 REPROVADO

1045 5,5 REPROVADO

1046 4,0 REPROVADO

1047 4,0 REPROVADO

1049 5,0 REPROVADO

1050 9,0 APROVADO

1051 6,0 REPROVADO

1053 2,0 REPROVADO

1054 3,0 REPROVADO

1055 8,5 APROVADO

1056 5,0 REPROVADO

1057 4,5 REPROVADO

1059 5,0 REPROVADO

1060 4,0 REPROVADO

1061 2,0 REPROVADO

1064 7,5 APROVADO

1065 5,5 REPROVADO

1066 3,5 REPROVADO

1067 9,0 APROVADO

1068 5,0 REPROVADO

1069 7,0 APROVADO

3º – As(Os)  candidatas(os)  reprovadas(os)  na prova escrita  poderão  solicitar,  através  do e-mail

servicosocialmestrado@gmail.com, cópia digitalizada do Parecer  de avaliação da prova emitido

pela banca examinadora da seleção;

  Mossoró-RN, 20 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Mirla Cisne Álvaro
Coordenadora

Portaria Nº 0446/2018 - GR/UERN

mailto:servicosocialmestrado@gmail.com